
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Gołdap za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Gołdap za 2023 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



 

UZASADNIENIE do Uchwały  Nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2023 rok 

 

 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2023 rok Burmistrz Gołdapi przyjął Zarządzeniem 

Nr 2233/III/2024 z dnia 25 marca 2024 roku, które przedłożył Radzie Miejskiej w Gołdapi oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w wymaganym terminie, natomiast Zarządzeniem Nr 2262/IV/2024 

Burmistrza Gołdapi z dnia 30 kwietnia 2024 roku zostało przyjęte sprawozdanie finansowe za 2023 rok. 

 Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza przedstawione sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2023 rok do 30 czerwca następującego po roku budżetowym.   

 

 

 

 

  

 


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


